DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRESSE OXIDATIVO E
ENVELHECIMENTO HUMANO: UMA REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de LUÍZA
MARIA GUIMARÃES DE SOUZA LEITE, REBECA LOPES FARIAS BRASIL, TINO MIRO
AURÉLIO MARQUES, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109525

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109525